

# Årsredovisning

---

*C Nymo Åkeri AB*

556680-4422

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 – 2023-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	7

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Per Nymo

2024-03-30

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver åkeriverksamhet med en anställd, samt entreprenadverksamhet. Bolaget innehar egen fastighet och bedrivs med stabilitet. Omsättningen har minskat något som en följd av egna beslut.

Företaget har sitt säte i Hallstahammar.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2209-2308	2109-2208	2009-2108	1909-2008	1809-1908
Nettoomsättning	2 918	3 990	2 889	2 414	2 755
Resultat efter finansiella poster	-52	823	415	138	111
Soliditet %	53	47	36	27	21

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	100 000	1 135 271	652 838	1 888 109
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		652 838	-652 838	0
- Årets resultat			21 624	21 624
- Belopp vid årets utgång	100 000	1 788 109	21 624	1 909 733

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	1 788 109
Årets resultat	21 624
Summa	1 809 733

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	1 809 733
Summa	1 809 733

## RESULTATRÄKNING

1

	2022-09-01 2023-08-31	2021-09-01 2022-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	2 918 069	3 990 452
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>2 918 069</b>	<b>3 990 452</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-1 628 093	-1 880 138
Övriga externa kostnader	-335 309	-418 308
Personalkostnader	-775 978	-571 375
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-164 239	-249 631
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-2 903 619</b>	<b>-3 119 452</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>14 450</b>	<b>871 000</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-66 175	-47 815
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-66 175</b>	<b>-47 815</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-51 725</b>	<b>823 185</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	80 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>80 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>28 275</b>	<b>823 185</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-6 651	-170 347
<b>Årets resultat</b>	<b>21 624</b>	<b>652 838</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2023-08-31	2022-08-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	2 125 977	2 171 237
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	277 223	396 032
Inventarier, verktyg och installationer		13 464	13 634
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>2 416 664</i>	<i>2 580 903</i>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	647 681	647 681
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>647 681</i>	<i>647 681</i>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>3 064 345</b>	<b>3 228 584</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		49 860	49 860
<i>Summa varulager m.m.</i>		<i>49 860</i>	<i>49 860</i>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		36 593	0
Övriga fordringar		98 689	12
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		93 776	140 813
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>229 058</i>	<i>140 825</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		308 265	820 700
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>308 265</i>	<i>820 700</i>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>587 183</b>	<b>1 011 385</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 651 528</b>	<b>4 239 969</b>

## BALANSRÄKNING

	2023-08-31	2022-08-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 788 109	1 135 271
Årets resultat	21 624	652 838
<i>Summa fritt eget kapital</i>	1 809 733	1 788 109
<b>Summa eget kapital</b>	<b>1 909 733</b>	<b>1 888 109</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	0	80 000
Ackumulerade överavskrivningar	50 000	50 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>50 000</b>	<b>130 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	543 600	631 102
Övriga skulder	52 000	208 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>595 600</b>	<b>839 102</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	312 000	312 000
Leverantörsskulder	9 018	56 656
Skatteskulder	0	24 172
Övriga skulder	721 833	936 586
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	53 344	53 344
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>1 096 195</b>	<b>1 382 758</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>3 651 528</b>	<b>4 239 969</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

	Procent
Byggnader och mark	2
Maskiner och andra tekniska anläggningar	30
Inventarier, verktyg och installationer	30

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital

Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

### Not 2 Medelantalet anställda 2023-08-31 2022-08-31

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

### Not 3 Byggnader och mark 2023-08-31 2022-08-31

Ingående anskaffningsvärden	2 610 804	2 610 804
Utgående anskaffningsvärden	2 610 804	2 610 804
Ingående avskrivningar	-439 567	-394 307
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-45 260	-45 260
Utgående avskrivningar	-484 827	-439 567
Redovisat värde	2 125 977	2 171 237

### Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar 2023-08-31 2022-08-31

Ingående anskaffningsvärden	1 530 000	1 530 000
Utgående anskaffningsvärden	1 530 000	1 530 000
Ingående avskrivningar	-1 133 968	-964 240
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-118 809	-169 728
Utgående avskrivningar	-1 252 777	-1 133 968
Redovisat värde	277 223	396 032

<b>Not 5</b>	<b>Andra långfristiga värdepappersinnehav</b>	<b>2023-08-31</b>	<b>2022-08-31</b>
	Ingående anskaffningsvärden	647 681	647 681
	Utgående anskaffningsvärden	647 681	647 681
	Redovisat värde	647 681	647 681

  

<b>Not 6</b>	<b>Ställda säkerheter</b>	<b>2023-08-31</b>	<b>2022-08-31</b>
	Företagsinteckningar	4 000 000	4 000 000
	Fastighetsinteckningar	3 600 000	3 600 000
	Summa ställda säkerheter	7 600 000	7 600 000

## UNDERSKRIFTER

Hallstahammar

*Christian Nymo*  
Christian Nymo  
2024-03-30

*Tom Nymo*  
Tom Nymo  
2024-03-30

*Per Nymo*  
Per Nymo  
2024-03-30